

Processelskabet af 28. august 2009 ApS

Søndergade 44, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 14 33 53 82

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Processelskabet af 28. august 2009 ApS Søndergade 44, 1. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 14 33 53 82 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Poul Holmgård |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Mela Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.183 kr. mod 631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.985 kr. mod -278.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 7.183 | 631 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -194.488 |
| Driftsresultat | 7.183 | -193.857 |
| Andre finansielle indtægter | 42.305 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 50.827 | -75.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.330 | -10.000 |
| Resultat før skat | 97.985 | -278.857 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -22 |
| Årets resultat | 97.985 | -278.879 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 97.985 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -278.879 |
| Disponeret i alt | 97.985 | -278.879 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 109.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 109.000 | 50.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 109.000 | 50.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.573.161 | 981.206 |
| Tilgodehavender i alt | 1.573.161 | 981.206 |
| Likvide beholdninger | 46.586 | 746.857 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.619.747 | 1.728.063 |
| Aktiver i alt | 1.728.747 | 1.778.063 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 1.513.122 | 1.415.137 |
| Egenkapital i alt | 1.713.122 | 1.615.137 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.625 | 18.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 144.176 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 15.625 | 162.926 |
| Gældsforpligtelser i alt | 15.625 | 162.926 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.728.747 | 1.778.063 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 200.000 | 1.694.016 | 1.894.016 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -278.879 | -278.879 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 200.000 | 1.415.137 | 1.615.137 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 97.985 | 97.985 |
| | 200.000 | 1.513.122 | 1.713.122 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

| | | |
|----------------------------------|----------|-----------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>22</u> |
| | <u>0</u> | <u>22</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
